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Espai taller exterior per a la
imparticié dels cursos

RESTAURANT / KANTINE
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Espai gastrondmic i de consum

del producte final

FREIWILLIGENZENTRUM

O3

S\
%N

1]

XS
$RX
o900
0
0505058
253

b2
1000

2555
el

9%

8
5
%5

00
%
dedode!
SRR
ettt

<

KRBELZE
deSode!
500K
03!

K&
3RS
dedode!
288
255
3

QL

11. BOTZOWBLOCK / Planta baixa (cota +10), E 1:500 ¥N
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RECONVERSIO DE L'ESPAI DE L'ANTIGA BOTZOW BRAUEREI, BERLIN
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